SKU R-UPR 758
Marca CDP
Color Negro
Tipo UPS Interactiva de Línea
Formato Torre
Capacidad 750VA / 375W
Voltaje Nominal 120V AC
Frecuencia de Entrada 50/60 Hz (detección automática)
Corriente Máxima de Entrada  8A / 960W
Forma de Onda Simulación de onda senoidal
Ups CDP Interactiva 750VA/300W 8 Tomas COLOR Negro
Marca
La UPS CDP Interactiva 750VA/300W es una fuente de alimentación ininterrumpida diseñada para
proteger equipos electrónicos contra variaciones de voltaje, cortes de energía y picos eléctricos. Con
una capacidad de 750VA y 300W, esta UPS es ideal para computadoras, routers, sistemas de
seguridad, consolas de videojuegos y otros dispositivos esenciales en el hogar o la oficina.